
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 березня 2020 року    Старокостянтинів   № 9/40/VII 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 15 березня 2019 року № 28/33/VII  

 

 

Розглянувши звернення Управління Державної міграційної служби в 

Хмельницькій області від 20 лютого 2020 року № 6801.13-1416/6801.1-20 та 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до Комплексної програми мобілізації зусиль 

Старокостянтинівської міської ради, її виконавчих органів і Управління 

державної міграційної служби України в Хмельницькій області по 

забезпеченню реалізації державної міграційної політики на 2019-2023 роки 

(далі – Програма), затвердженої рішенням міської ради від 15 березня 

2019 року № 28/33/VII «Про затвердження Комплексної програми мобілізації 

зусиль Старокостянтинівської міської ради,її виконавчих органів і 

Управління державної міграційної служби України в Хмельницькій області 

щодо забезпечення реалізації державної міграційної політики на 2019-2023 

роки» такі зміни: 

- пункт 2 додатку 2 до Програми викласти у новій редакції згідно з 

додатком.  

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


